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Værktøjskassens indhold er inddelt i tre faser, som er tilpasset målgruppens behov. Tiden efter diagnosen er
målrettet både mennesker med demens og pårørende. Tiden i hjemmet og Tiden i plejebolig er målrettet pårørende
alene. Under hver fase kan du finde tilpassede manualer og undervisningsmaterialer som PowerPoint-
præsentationer, hæfter, øvelsesark, samtalehjul, hjælpekort med mere. 

Tiden efter diagnosen
Tiden efter diagnosen er målrettet til både mennesker med demens og deres pårørende i den tidlige fase af
sygdommen. Her kan du finde:

Du kan også finde materialer til aoldelse af samtalegrupper for mennesker med demens.

Tiden i hjemmet
Under Tiden i hjemmet kan du læse om tilbud til pårørende til mennesker med demens, som bor i eget hjem. Her
finder du:

Manualer og materialer

Her kan du læse om Værktøjskassens indhold og finde manualer og

undervisningsmaterialer, som du kan bruge, når du skal undervise og

rådgive om demens.

Samtalehjulet – version demens

Foredragsrækken: Diagnosen og tiden efter

Kurset: Livet med demens

https://videnscenterfordemens.dk/da/samtalehjulet-version-demens
https://videnscenterfordemens.dk/da/foredragsraekke-diagnosen-og-tiden-efter
https://videnscenterfordemens.dk/da/kursus-livet-med-demens
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Tiden i plejebolig
Tiden i plejebolig er målrettet pårørende til mennesker med demens, der bor i plejebolig. Her finder du:

Senest opdateret: 04. september 2020

Kurset: Livet med demens i eget hjem

Samtalegruppen: Mit liv som pårørende

Kurset: Livet med demens i plejebolig

Tillægskurset: Den sidste tid og tiden efter

Samtalegruppen: Mit liv som pårørende

https://videnscenterfordemens.dk/da/paaroerendekursus-livet-med-demens-i-eget-hjem
https://videnscenterfordemens.dk/da/samtalegrupper-paaroerende
https://videnscenterfordemens.dk/da/paaroerendekursus-livet-med-demens-i-plejebolig
https://videnscenterfordemens.dk/da/tillaegsmoduler-den-sidste-tid-og-tiden-efter
https://videnscenterfordemens.dk/node/497

